
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/46-15 в отношении Администрации города Переславль-
Залесский в лице Управления муниципальной собственности Администрации
г.Переславль-Залесский, 152020, Ярославская область, г.Переславль-Залесский,
Народная пл., 1,  по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в бездействии
Администрации города Переславль-Залесский в лице Управления муниципальной
собственности Администрации г.Переславль-Залесский по непроведению
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом по адресу: г.Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д.
62Б, в нарушение сроков, установленных действующим законодательством.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/46-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – исполняющий обязанности руководителя управления
Паутов И.Г.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти Гудкевич Е.В., главный
специалист-эксперт отдела контроля органов власти Гаврилов С.В., специалист-
эксперт отдела контроля органов власти Зайцева Ю.В., специалист-эксперт отдела
контроля органов власти Коженков Е.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Исполняющий обязанности

руководителя управления Паутов И.Г.

 


